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IS-IS, X#F EAA R A BahLEeH;

k5. ZHEI PC. BEhRunE MEBM AR, HEE

ﬁJZ%Jrsdr“ Fﬁ«" :HKELE?FUBEW% BARRBIE=

6\iw‘w 'ﬂ%ﬁéﬁﬁ%w%mﬁ
:  \WBE= S LR

WS
0703 6357-

8. TIFHEIS ORISR, XHSESNT
SEMFAESIE (VRRP/VRRPE) 5 %9, BERIAIE:
IREHRIFRE, RIGRE

o

17

Bl 32
M

H3C
85560X—34S—
El

1. i% O 28 4 10/100/1000Base-T i M LA M if
O (& 4Combo O) , 2%10GE 3 O, 2 ™NF J& SFP
0, 2 4 QSFPPLUS 40G ¥% O; FRATHRHFITTIA
2. RHRFET58Gbp s/7.58Tbps, BIELF222Mpps;
3. TAEFERE-5°C~45°C, BiHlHZAKAMUER

16K, EEH | A ARP HihEF 16K, EH&FEA MAC itz

o




32K, XFEFRRE AC IhEE, #F IPve FHIFRIE. 6to4 BX
IEF] ISATAP F&iE, ZEKRIWBFZFAIEREF, ZFF
EFF AL B4+ (Glanim O BRF, BIFHESEE
4, mini iMC ¥EE) ;

4, THEEREMERESH (INQA) FA, AIRIENEM
EMRERRMIALE, BEEIISZRSCHITHE, NWEHK
WAL E LR RME R ERR, ERRMEBRE. &
BAE. EEHE, 4F ERPS IHRE, YK8EETE/NF
50ms, ZFF SAVI Iheg, WERBBTEFAFRNERASE
=¥ &, ¥ BFD FOR VRRP IhAE;

x5, ZHHEE, NESHERHERENE, RAFR
HEIHA ;

6. X#F MACsec IHRE, X IGMP v1/v2/v3, MLD v1/v2,
4% SNMP V1/V2/V3. RMON, SSHV2;

71 1 N RRERD, IHFTEHEE, TRHETENE
IRERA, #F SPAN/RSPAN $EGFNIZANEGUEE O;
k8, FRIAIE: RHEBEMIFATIE, KRR

% 1. EPON 3mO%8, MEMIix O 8+GE ComboF AT
R IRA ;

2. THEFE EPON BANMZ=ZERXH®ILINGE, RESE
ER) PON O;

3. XHEET MAC HulbEY ARP K BEEIRFIFFIEENA P
HARINEE, B SIRCE . ZIFEFBI  DDoS.

CPU TRRIFFA VRRP SR &RIFTNEE, BALLIEETE
SEREHAMLE, WESMHRIZIE;

4 R/IF=EWINMEBINGE, ZFFEFFSHEEH. OSPF,
X FF IPv4 F0 IPv6 Wihildk, X¥F IPv6 FR4S BRHEH.

H3C
OSPFv3 X #F VRRPv3, #F VLAN ACL;
18 OLT |S3210-8P-OL i X . T 1 a
T %5 ¥ POMAETRRI, FERLT R AIERHHER -
LINRE, X3F SP, WRR ZEPA
£, AITELZKHITHNT FR,
HRBTE]<50ms) , FF LOID|
, XHF MAC HBiE TAE, X
B3k, hifF 64Kbit/s; RATE
a3 AR
* 8. FEFAIE: =it Q¢ BFRIAMEER, cCcC hEE
SR SE 4 mIAEIE B
SFP-GE-PX20SFP-GE-PX20-D-SM1490-M SFP FJkisth
B 1
19 HARR -D-SM1490-M\- (1490nm (%) /1310nm (Y8) , 20km, RSST, SC/UPC) 2 R
20 a¥tes | OSPL-1x16 Pe4rig&ss-B4R-1x16 1543-SC/UPC 2 &
oy |8 FPOE H3C % 1. PON O 1G SC/UPC PON ¥ 0O, AP O 8*GE L0 »
ONU EGT358-P | (POE) , POE {£EE120W; HATHEHETINA =




2\ XHEENASHESE (DBA) , B4E SR F NSR AR X
PRSI (S E %) (Triple Churning) M7 SEXT
OLT TITHIBHITME) ;

K3, 3 IGMP-Snooping 2B¥EINEE, X FF¢HFE VLAN,
X VLAN Ihig: BARRER IR

ONU Rz #iEid VLAN LI FRREML SRS, HX
FESAEER VLAN ID #HITEF IR . ONU T HF
FRIBIIR oH O FI LK R EF R KI5 VLAN;

4. ZFF ONU B9 MAC HlE¥=HIThEE : ONU Z#FPREINE
NEAYIEROF IR MAC Hilit#E, BIRFIHKE
RIRT AR FEBCLE ;

*5. X4 1Pv4/IPv6, 3x#% IEEE 802.1Q; FRATRMH
PR

6\ X PON OXIERSHEE, TIFEEXRAFE PON
OXERK LSBT, Kikreset 124, 7] MEHRY
=

7. ZHIMEXAFE PON OFAEHRA L SHH EBIR;

* 8. HFUAIE: Rt cQC BFRINEES, ccc FEE
AT BIAEED

1. PON O 1G SC/UPC PON #[, AFMIIE O 4%CE
(POE) , POE {#EB60W; FRATIRHFTTNEA

2. XHEENASHESE (DBA) , B14E SR F1 NSR AR X
W INE (ZE#EN (Triple Churning) K95 EXT
OLT TITHIBHITNE) ;

*3. X#F IGMP-Snooping (HIBINAE, IFLAIE VLAN,
X VLAN Ihig: BARRER IR

ONU R 3#FiBid VLAN EHMAFREMLERES, HX
FXTRNMEER VLAN ID HITEFRTIIRTE. ONU K32

SRR YRI5 VLAN;

FE IR B 438 55 A
2 | §N5 " EG¢§5C4_P 3 o r% E0N EHIThEE: ONU XHIREIAE 10 A
AT 12 S e hibsE, BIRS) A%
S
IEEE 802. 1Q; FRAFIRHE
HE, IHITEXHFFE PON
1, Ki&kreset %8, 7] REHRE
=
7. XIEFMIEXATFE PON ORI L FHLER;
k8. HFUAIE: Rt cQC BRINEES, ccc fEE
xoE &M BIAEES
23 Mk | REERBAEEBSRAL 5 8
2 TRE BREM 40& H%‘iﬁ‘é PoE 1R1&# N
24 -~ DS-2PT1C40| &= S #ERAIA 2560 X 1440 @25 fps, FEIZPWET 20 N
W-DE3/JX F1 [A] 4 4 SertE %




TR, WAME, I, 3D BEMEE, &N
T EIMIE IR

YHEATE, BREBEEN

1 MEEEN, | MNAETFS, IEFNEEEH
TN, IHRIEFIE 15 m

¥ Micro SD/Micro SDHC/Micro SDXC &, B KX 256 GB
fEREE2AY. 1/3 7 Progressive Scan CMOS
RIKBBE: ¥&: 0.0lLux @ (F1.6, AGC ON); EH:
0. 005Lux @(F1.6, AGCON) ; OLuxwith IR £EE: 4 mm
Wik : KEMAHE: 19° , EEUWGA: 40° |, *
fBiAfE: 94 ° LIHNRBEHEEE: R|ITANLA 15m

FIAb IR :

AR : 14 850 nm

KESEE: 0 ° "350 °  EEFEM: -15 ° T100 °© K
ERE: K 20 ° /s BHIRE: &K 15 ° /s
FRERMIR PR 50 Hz: 25 fps (2560 X 1440, 1920
X 1080, 1280 X 720) RSAIELEFRLE:

H. 265, H. 264, MJPEG

TS X

MLEE O: RJ45 W O, BIER 10M/100M MLEHHE
SD R FE: X#F Micro SD/Micro SDHC/Micro SDXC —F,
AR 256GB

A 1 MHEEZRNX

=L 1 MHEHERS

e AR : DC: 5V + 10%, SHEFBIRIERIT; PoE
(802.3af) HELJRIFEMOZEAL: Micro B USB

WEINFE: mAFE: 5.5 W

TERIEE: -10C~40C ; MR NT 90%
'W’Etﬂﬁx et

25

P % 1 2
&

R
DS-96128N-I12
4R-V4

FhEiE O: M
fit 20TB f@#%
MSTIE O 2XHDMI, 1 XVGA, 2XDP, 2XV-DP

MZ&3E O: 4XRJ45 2.5Gbps B O

REZ O: 16 BIREMA, 8 BIREME

BITHE O:1 2§ RS-232 3% O, 1 BEXWTI RS-485 1%
m|

USB 3% M: 2XUSB 2.0, 4XUSB 3.0

HREHE O: 1 XeSATA

o




[~@iEaE]

MINTBL: 1024Mbps (FF/E RAID &3 512Mbps)
M3 : 1024Mbps (FF/E RAID &3 512Mbps)
FENBEST: 128 B& H. 264, H. 265 RS ELRIEN 2
BOEES1: BmARZHFF 36X 1080P

BREES: BATIFAXAK, 2X8K SPREIER RIGE
RAID #3: RAIDO. RAID1. RAID5. RAID6. RAID10, X%

HERHRER

3.5 HDD, 20TB, 7200RPM, 512MB, SATA 6Gb/s =iEiE:

7200rpm

- _ija} RAID rjfﬁ (#&BC NVR)

26 B DS200HKAT =k 512MB EAX, RATFHEIR SR ARG LE E s 8 53

MTBF (SE%apEEfRATE]) : A/F 100 F/het

FEENGE: /)T 55018 24X 7 @ RIESHFEEIEIT

X 5 FERRFRERS
27 | EBHNKLAT | 6 BWEERYT 6 DESKA 1000 K
28 | ERALF 4 & 4 s 2000 K
29 | Jeerkek XAO X% B 30 %
30 | KRiKE 8 A 8 O 6 ™
31 k= / / 100 ™

KR 42U R 42U R~F: 600%1000%2000
32 | FREHIE T 1 a
600*1000*2000
33 HHE XE 6U U 2 =
LIRSS /

34 e 7 / 20 A
31 53] 2%4 2%4 190 *
32 ®E 25 25 300 xK
33 N 25 /“"\\ 2 %
34 | BBIBZ | $6CM 6O %&*ﬂﬁ AN 300 | 4
35 L / / 3 a
36 | IR / / L“ES :,% K
37 |ERRiEHE | #E EHAL B i@ é;’ﬁ 20 ™

R Q704806355
38 | Kk | ARIERK 1 &
/ / / N EAGMY K F / /

EENPEIHZEPER, IFFRNAERERARE

MR AE. IEFARABERNEARNE.

IPEE TEBSMAZ s banner 248, KBEEXFZHABITE

D gy | TBBVI0 g s st R AR L] %

B XIFEMNEFRLREE, XHRERGEER
IS, IFELEN, FHAREXE, IHE IRIR




EER RERFAKSESEFIMAFRREZE, &
RIS e E E&EFR, 5F 3+1+2 RXAKRB
EXBRR; TRHFEEEMESEFRMENRFEREZ;
XFHERIXTLE, BEEREA SN B HBERER A
XFEFMES, SISFEATERFH, FHRBER
WHikFERSE, ZiFE REFEAFENIEFRES.
HFI: IFEEITFHFN, FHREE, X
FEPEREE, FNERN, FEREBN, XX
ZHREIM. FHE KKINEE, ZFUGEINEE, PR
B, SRR SRR BN, SIRRNREK(E
Ay R R BIE . EIEHER. IRIMER; SRR
EMZIRXEK IR ERRERS; MMRIRFE
B ; N ZR T RETE RB XKL UEIRF;
HFRM: FEZMENRGELITHRAE, FTH
THRE, SCFFEEE R THEE, STRFIEIUR, X FFRES;
BFH: FEMREFRELREE, FHEWE,
M FRETNRE, X TETIRE

SERR: XFMBFEIERT, FFNEDE, FHE
SEBEHRLEMERER,; IFMEEBRE #]; XH
RINRE; IREWBMBENE; TIFRFE, BEH,
RERNSFFMHEN;

BITRR: IFRFBINEY, SFRERTEUD AR
e BFH. . ks JEFRR; IF XEW
BE; STRHEBITNRES;

MBEFE: IFRFMBFESREN, FRFMBEFE
B SR SR, SFIERMBFERNBENN. BF B,
RHFIER;

FLEE: IFFE KK BUPZENXTFE IR

KKAF
R

miE#EV1.0

SKIEZRKHEID JIk, B
20 MEIRIER. RIRARGIILE
RTAR.

HEHE . XRARGHBEREFI TR SR
FHE(EHBRRAAE, IFE R XHEFR RELEF;
KT : IPFRKPEZTHE, F—IPRKKS
BEZIETFHE, IRXKAEFEEREZ FHIE,
XREERZTHERFEIEERR, SERFIOES
EHOH. TRER. EWMEHRIE; X HERRTHED
5 XPFERERTHELERERL; XFEERTES




B EEENRI; XHEE RTAERMAERRAES
BER; I/FEBRFHRRLERE; IHEFZTIE
BERITNAR,; IFEERTHEEFIRR; XH
EERTHERRESRHE; TFEERBERTU
SNNFE RESNHAR; FERRTRRKARERIE,
XRFEERTHRES.

FLEE: IFRKEABEZTHHEELZIDRIERE
IhiRin]; IR KRG ER L TIRI); SR PR Eff
MiEFE, SRR EfR; RFERRET
x®; XPHERRCEERT; ZHFE

SR BIFMEE ; IRRK WIS E R G FIRVUR B HHE
VAR : HEXENAARTUEERBEAR, FHH
SRR, XBHER, X, REELE. 8 BHEEX
ERARNRETLS . SIFEFRRIRTIE.

HHEE: ZIFEREE; IFFHEEDERR. B X
WAZFLREN; IFEROERTS; HR KELE
Z; XFEFREERCEENEE; STRFHXER. PR
B]%; XFFREEMEMEE; ZFFE ERNERT; T
RRRELEDNE. XFFHENESAREMTERE, KK
AILEE &L

BREE: XFEEREREBHRER, RERWERR
BEIRERHERKE, FESESHNRKE EHIR

o 4+
7Tfél:l o

HHEIE: ERRKIEABNEFPREE, IHWEIhEE,
YRHEHELAINTERE, IHFEBETE 2F8%
F. EREIAFEER 20 AHIEILR.

WS EH: IR FRKEH MR FERZERAS & AT,
ALUBEE S EREEFRRE. FRASW 2EGE,

BEEFRI— B, TUN—F
e N i

FEEBEXMNAE, ALY
I ES

Hygon 5380 16 #% 32 #kFE 2. 5GHz/2%32GB A TE/2%4TB

TIERAR ERBThinServer(7. 2K SATA @£ /LSI3108 P55k, 16 &%, X »
£%  |RS2600fR %S RAIDO/1/5/% OTFJLE /6000 HLiE/2U Hl2E/MRE a
ZETHEW/ =FER
" . KREEMEE (B8N, FEEMER. REIIA,.
MIEXTIE | F V1.0 I
BUEXTE | WiEE 7 ) b
B5dE | F1000-A1—15 =SEIU, BRWHEHEIE; o

2. XFBET R, AR 4806 M. 2 #B#&;




k3. ZEEMERSG, HEZEERIS0W, FEEZH3V,
B SSL VPN FFP#HEE100; K4, #O
2MGMT+18GE+8Combo+4Bypass+2SFP+, iefit B MEE ;

5. XENRHH. hRE. RETIE/RASEITFHEE

HRRS1 F;
6. TIFERIEWER, REEREFIRAZE, AIFGERE
HEl 1Z;

7. ARRFEEENSRITERAC000. fRIEYFIE
8000, WHITHIRFIEEL000. A URL IRBIRFHFEE
ERIURL 21 12, RBERNEE;

8. XZEFERFITIE. MTULIE. RABREIE. SqL GEA
WEFETE ;

9, %#F L2TP VPN, IPSec VPN. GRE VPN, SSL VPN;
10 ZHEmImCHEWNE, BHAEENBITSRCHZE,
MR EBRESITHHAITHET, TLUFE %R R2FE,
Bt mAPHERNEITA, A TRERRLTHAERXA
RIFR B AE, FHIZBInaesEE;

*1l, BEHE BHAEERLEEBURRTA
ISO/IEC 27001:2022 #Fiff; FHATRHHER

12, ¥ IP S HR3C. ARP HR¥R. ARP EFIR EIEA,
NFAREEIE, RIPng. OSPFv3. BGP4+. ;

k13, i ~mENEZEPEMEREFERARSIAE
PR EALA HEZIABEBRESSL FER
SMPEROE BB AIE EALARBNIRIR S

B ER AR

H3C

MSR2600-12x /<

WiNet

1. WAN AR [2%10GE (SFP+) +2%GE Combo (2 FAJKETAT
] LAN) , LAN BLK O 8*GE BB (4 NAJYIie =24
) ;

%2, IPSec VPN B¥iE#{128, NAT #5650 7, &M

—

T PAGhD s, MR8, FlashdGB, 1 ¥ & #35Mpps;

A AR, BBER TR,
&35 IPsecy L2TP. GRE.
SYN ;Z3t. ACK ;Z3t. RST

T 12 4ME (UOIP) , UOWP SC454R
WEHE B T B LL B AT 2k 4948, RIPv1/v2, OSPFv2, BGP
IS-1S, ¥ EAA BRANBahkE49; H5. ZHFx} PC,
BoRinE REBRRMARA, HeEBHA TR
IS PRIRITHIKRE, RARRBBEE =S AR

- =3
[= ]

6. ¥Ext HTTP/FTP 2 TCP & mEHITHERRL
A, B ENHEEFAR, EEZGFVAH MK
==

=

o




7. 183 BGP B SRv6 Policy, #EE=7#1ar0M
IR ;

8\ I EREWRIIREPEGUURA, THFZEEFHT
RER 15 5E (VRRP/VRRPE) ; %9, HRIAIE:

REHEMIFATE, KBRS

AR
M

H3C
S5560X-34S-
El

1. #HO 28 4 10/100/1000Base~T i R AKX /i
O (& 4Combo M), 2%10GE 30O, 2 NFIJk SFP O,
2 A QSFP PLUS 40G %0 ; FRATHRHRETTIRAA

2. RIRAEBT586bp s/7.58Thps, FlEE %A F222)pps;
3. TAEIREEE-5°0~45°C, BEHlHAKAMitER
16K, EEHl A ARP HulibZR 16K, EAlHZEA MAC HiltR
32K, XHFRRE AC IhEE, #F IPve FHIFRIE. 6tod BX
IEF ISATAP F&iE, KRB ZH BASEREFR, XHFF
EFF AL B4+ (Flanim O BRF, BIFEEE
+. mini IMC #F) ; BROAFRBKIRHA

4 THEEEEMERENH (INQA) HAR, ATHREN &M
EMRERRMIALE], BEESSZRSCHTH =, W2
BT LB R WLE RERR, SERTEANE BLATE],
ZRME. ZEHE, ¥ BRPS I &E, WEKETE/N
F 50ms, ZFF SAVI IhgE, FREBEEFARERA
BE=FEE, X¥F BFD FOR VRRP IngE;

k5. XIFHE, NETRERAEENRE, RAFR
Cad AR

6. X¥F MACsec IHRE, ¥ IGMP v1/v2/v3, MLD v1/v2,
4% SNMP V1/V2/V3. RMON, SSHV2;

71 1 N RRED, IHTEHEE, THETENE
B A, T4 SPAN/RSPAN BEMBNESEW Hiw O;
k8, FRIAE: RHEBERIFATIE, RIS

o

OLT

H3C
S3210-8P-0OL
T

K 1\ EPON- 558, L MR 8+GE Combo; FATE

AR T VRRP, 5 S EIRIPINEE, BRLLIEESE
TS Sriwas

4 IR/ZF=EWINMEBINGE, ZFFEFRSHE. OSPF,
X FF IPv4 F0 IPv6 Wihildk, X¥F IPv6 FR4S BRHEH.
OSPFv3 X #F VRRPv3, z#F VLAN ACL;

k5. XFF PON RATKRIP, ENT KL ISR 5
BaifRIFTI#R; RAFREETNEA

6. ZFFQinQ 1 QoS F=R/INEE, ZFF SP, WRR FPA
SRENG, R4 TINEE, AEZHITAT AR,
¥ DLDP, Z#F SNMP v1/v2/v3;

o




k7. 3 EPON JER&RIP (BI3RATE]<50ms) , #F LOID
TAME, LOID+Password TAME, ZHF MAC Hbilk TAME, X
FehASw R AL DBA BiE, NE 64Kbit/s; BAFR
R T AR

*8. HRINIE: B Q¢ BRINIBES, ccC FEE
o oE M BIAEES

SRR

SFP-GE-PX20SFP-GE-PX20-D-SM1490-M SFP FJki&EiR
-D-SM1490-M- (1490nm (%) /1310nm (Y%) , 20km, RSST, SC/UPC)

R

10

DR

OSPL-1x16

FIREE-EtE-1x16 ¥54r-SC/UPC

o

11

8 [ POE
ONU

H3C
EGT358-P

%1, PON O 1G SC/UPC PON ¥, FAFMIZED 8*GE
(POE) , POE ffEB120W; IR RTI LA

2. XHEENASHESE (DBA) , B4E SR F1 NSR AR X
FFEERE N (ZE BN (Triple Churning) BY75 SEXT
OLT TITHIBHITMNE) ;

*3. X#F IGMP-Snooping (HIBINAE, ZIFLAIE VLAN,
X VLAN Ihig: BARRER IR

ONU M358 VLAN SHMAFREMLERES, HX
FXTRNMEER VLAN ID HITEFRTIIRTE. ONU K32
FRIR IR I O A0 LUK ST 1K 43 VLAN;

4. ZHF ONU B9 MAC HlE¥=HIThEE : ONU ZHFPREINE
NAFRYIRI OF SR MAC Mt E, HIRH 9%
ENAARERE;

k5. X#F IPv4/IPv6, 4% IEEE 802.1Q; FRAFIHRH
PR

6. ZFF PON OXIRRSHEE, IHFTIEXHAFE PON
OXERA LSBT, Kikreset 124, 7] MEHRE
=

7\ i%i:ﬁé&pﬂﬁ)ﬂ PON D%*ﬁiﬂeﬁ'ﬁﬁiﬁﬂmﬁil‘

12

4 [ POE
ONU

H3C
EGT354-P

10

o

#O, APMIEE O 44GE
% NSt AR

3. S'ZEFELf IGMP=Shooping (AIBINEE, LIFLHIE VLAN,
X VLAN Ihig: BARRERTIUER

ONU Rz #id8id VLAN LI FRREML SRS, HX
FESAEER VLAN ID #HITEF VIR . ONU R 32
FRIR IR i O A0 LUK T 1K 4 VLAN;

4. ZHF ONU B9 MAC HlE¥=HIThEE : ONU Z#FPREINE
NAFRYIRIE OF SR MAC Mt E, HIRH 9%
ENAUARERE;

k5. ¥ IPv4/IPv6, X#F IEEE 802. 1Q; FHRATEH

10

o




PR

6. ZFF PON OXIERSHEE, IHFTIEXHAFE PON
OXIRRN LSRR, Kikreset 12, 7] RERE
=

7. XEFEEXAFE PON ONERN L FHHEIE;
*8. HRINIE: 3B coC BFRIAIEES, ccc hEE
o oE M BIAEES

13

5

REERBAE

[EPAES

14

B
L)

RN
DS-2PT1C40I
W-DE3/JX F1

400 FTERE PoE RIGHL

R OPERANIA 2560 X 1440 @25 fps, FEIZDPWERT
A 4 ) SEAT 5

TRTE, BRAME, BAINGHI, 3D HFEE, BN
TR SR E

YHEATE, BERIKEAN

1 MEEEN, | MNAETFRS, IEFNEEEH
TN, IHRIEFIE 15 m

S #F Micro SD/Micro SDHC/Micro SDXC &, F&xKX 256 GB
fEREE2AY. 1/3 7 Progressive Scan CMOS
RIKBBE: ¥&: 0.0lLux @ (F1.6, AGC ON); EH:
0. 005Lux @(F1.6, AGCON) ; OLuxwith IR £EEE: 4 mm
Wik : KEMAHE: 79° , EHEUWGA: 40° |, *
BMZA: 94 ° LIMNBSEEE: HITANA 15m

FIAb IR :

EACTEE : £15h 850 nm KFESEE: 0 ° 7350 °  EH]
SEEl: 15 ° 7100 °© KFRE: &K 20 ° /s EHIF
E: &K 15 ° /s

FRERMIR PR 50 Hz: 25 fps (2560 X 1440, 1920
X 1080, 1280 X 720) IAELEIRE:

H. 265, H. 26 4aMIPPEm

NS 10M/100M P4E¥HE
icro SDHC/Micro SDXC —F,

HEAR: DC: 5V + 10%, ZIFRHRIZERIP; PoE
(802.3af) HELJRIFEOZEAL: Micro B USB

WEINFE: mAFE: 5.5 W

THERIRRE: -10°C-40°C ; SBENF 90%
WmEHTRE: X

R~F: ZHRRST: 127X93.5 X 143mn
BERT:152x118x164mm KRS EEE:IREFEE:260g
HEEEE: 360g BHIF: P54

20

o

15

L% FE 22

ERER

AU HIZREK 24 BAIMKERERRG, BHLRA TLLR

o




RGN

DS-96128N-12
4R-V4

AR, #EE 1+1 TRER. 111 T&XEB

[ H#E]

FhE%E O: 24 A SATA ¥ O, ZRH/EERKEK, 7TH
Bt 20TB f@#%

MSRIED: 2XHDMI, 1 XVGA, 2XDP, 2XV-DP
MIZ&HEC: 4XRJ45 2.5Gbps BB, [0

REZEO: 16 BIREMA, 8 BIREMSY

BITHEO: 1 B§ RS-232 ¥ O, 1 BEEXT RS-485 1%
O

USB #%&0O:
¥ R#EO:
[F=aae
MINTPE: 1024Mbps (FF/B RAID A 512Mbps)
HiET3a: 1024Mbps (FF/E RAID fFA 512Mbps)
FENBESD: 128 B& H. 264, H. 265 1R SELRIEN 2
BOEES1: mARZHFF 36X 1080P

BREES: BALIFAXAK, 2X8K PPREIER RIGE
RAID #&3{: RAIDO. RAIDI. RAID5. RAID6. RAID10, X
BERRERE

2XUSB 2.0, 4XUSB 3.0
1 XeSATA

3.5 HDD, 20TB, 7200RPM, 512MB, SATA 6Gb/s =iEiE:
7200rpm
S #F RAID NZFH (JEBC NVR)

6 | BRI Sl B, R HSARILEN s B

MTBF (E¥&rEaf@atiE) : 100 J/)hed
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